

FLKM ApS

Skovbakken 93
9240 Nibe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2020

Flemming Lichtenberg Kirketerp-Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FLKM ApS
Skovbakken 93
9240 Nibe

CVR-nr: 39641437
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier i FinLife Nordic ApS samt anden investering efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets navn er i regnskabsåret ændret fra Flemming Kirketerp-Møller Holding ApS til FLKM ApS.

I regnskabsåret er 75% af aktierne FinLife Nordic ApS solgt, hvilket i væsentlig grad har påvirket selskabets resultat.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er uændret ift. sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktier

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktier omfatter andel af resultat efter skat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder samt gevinst ved salg af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder, der opgøres som forskellen mellem salgssum og regnskabsmæssig værdi forud for salget.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi (indre værdis metode).

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode (andre reserver) i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Værdipapirer

Værdipapirer, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og aktier og andre værdipapirer, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs. Ikke børsnoterede værdipapirer måles til kostpris.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

I perioden hvor Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber fordeles den aktuelle selskabsskat mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen. Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under henholdsvis omsætningsaktiver og gæld.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte låneomkostninger.

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		12.000	0
Eksterne omkostninger		-12.151	-2.018
Bruttoresultat		-151	-2.018
Resultat af ordinær primær drift		-151	-2.018
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		306.000	-2.113
Øvrige finansielle omkostninger		-211	0
Ordinært resultat før skat		305.638	-4.131
Skat af årets resultat		80	0
Årets resultat		305.718	-4.131
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.387	0
Overført resultat		304.331	-4.131
I alt		305.718	-4.131

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	47.887
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.887	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.887	47.887
Anlægsaktiver i alt		13.887	47.887
Andre tilgodehavender		80	0
Tilgodehavender i alt		80	0
Likvide beholdninger		337.905	0
Omsætningsaktiver i alt		337.985	0
Aktiver i alt		351.872	47.887

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		1.387	0
Overført resultat		300.200	-4.131
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		351.587	45.869
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.018
Skyldig moms og afgifter		105	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		285	2.018
Gældsforpligtelser i alt		285	2.018
Passiver i alt		351.872	47.887

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0